
 

                   
REPUBLIKA  HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINA LEKENIK 

  OPĆINSKO VIJEĆE     

   
KLASA: 120-01/23-01/02 

URBROJ: 2476-12-01-23-03 

Lekenik, 4. travnja 2023.                                                                  -PRIJEDLOG- 
         

   Na temelju članka 3. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“, broj 28/10 i 10/23) i članka 34. stavka 1. točke 28. Statuta Općine Lekenik („Službeni vjesnik“, broj 

9/21), Općinsko vijeće Općine Lekenik, na 15. sjednici održanoj dana 4.  travnja 2023. godine donijelo je 

 

ODLUKU  

o koeficijentu za obračun plaće općinskog načelnika Općine Lekenik 

 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom određuje se koeficijent za obračun plaće općinskog načelnika Općine Lekenik. 

 

Članak 2. 

Izrazi koji se u ovoj Odluci koriste za osobe, a imaju rodno značenje, odnose se jednako na muški i 

ženski rod. 

 

Članak 3. 

Plaća općinskog načelnika utvrđuje se sukladno Zakonu o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi (»Narodne novine«, broj 28/10 i 10/23). 

 

Članak 4. 

Koeficijent za obračun plaće općinskog načelnika iznosi 5,25. 

 

                                                                     Članak 5. 

Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o koeficijentima za obračun plaća 

općinskog načelnika i službenika Jedinstvenog upravnog odjela Općine Lekenik (»Službeni vjesnik«, broj 

58/21). 

 

Članak 6. 

          Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom vjesniku“.  

 

 

 

 

                                                                                 PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

 

                                                                                                          Marin Čačić 


